•

LO

LO
CY)

oo
LO

C,-)

r -i

iNF° 1̂1F,'ÃlugY

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

ILUSTRISSIMO (A) SENHOR (A) PREGOEIRO (A) DO MUNICIPIO DE

HORIZONTE

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.08.28.1-SRP
PROCESSO N.' 2205001/23

A ACOMPANY COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS LTDA-ME situada na Av. Ver.

Orlando S. Francisco, 1313 — V. Ipanema, cidade de Piraquara, estado do Paraná, inscrita

no CNPJ sob IV 03.983.321/0001-41, vem respeitosamente à vossa presença, com

fundamento na lei n° 8.666/93, apresentar a presente:

Corn base no Termo de referência do presente edital, solicitamos esclarecimentos a

respeito dos seguintes pontos:

1 — Com relação a descrição dos itens do lote 2, "PLACA DE POTENCIA PARA

MANUTENÇÃO DE CONTROLADOR SEMAFÓRICO. / FONTE CHAVEADA DE

12V, 10 A. PARA CONTROLADOR SEMAFORICO / PLACA FONTE DE
ALIMENTAÇÃO E ESTABILIZAÇÃO DE TODO 0 SISTEMA." e item do lote 8,

"PLACA CPU PARA MANUTENÇÃO DO CONTROLADOR SEMAFÓRICO. COM
RELÓGIO DE PRECISÃO COM CALENDÁRIO COMPLETO ATÉ 0 ANO DE 2100,
CALENDÁRIO INFORMANDO SEGUNDOS, MINUTOS, HORAS, DIA, DATA, MÊS

E INFORMAÇÃO DE ANO. 0 FIM DA DATA DE MÊS É AJUSTADO
AUTOMATICAMENTE, MEMÓRIA PARA MANTER A HORA NO CASO DE
FALTA DE ENERGIA POR ATÉ 24 HORAS.", favor informar a marca e modelo dos
controladores existentes para que possamos ofertar as peças de reposição corretas.

Piraquara, 08 de Setembro de 2023

Marcelo Alcântara I 03.983.321/0001-41

ACOMPANY SYSTEM - Fone: 41 3589-3535
comercial@acompanysystem.com.br I vendas(q),acompanysystem.com.br

acompanysystem.com.br